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23 września 2015

Weekend seniora z kulturą

„Pierwszy weekend jesieni, weekendem seniora z kulturą” – to hasło ogólnopolskiej akcji
„60+kultura”. 300 placówek w całej Polsce zaprasza na weekend seniora z kulturą. W
sobotę i niedzielę 26 i 27 września seniorzy będą mogli bezpłatnie, lub za symboliczną
opłatą skorzystać z bogatej oferty kin, teatrów, oper, filharmonii, muzeów, galerii i domów
kultury. Do akcji włączają się świętokrzyskie placówki: Muzeum Narodowe w Kielcach,
Europejskie Centrum Bajki w Pacanowie, Muzeum Wsi Kieleckiej, Teatr im. S. Żeromskiego
w Kielcach, Wojewódzka Biblioteka Publiczna w Kielcach.   

 

Muzeum Dialogu Kultur 27 września o godzinie 16 zaprasza seniorów  na pokaz filmu
„Prawosławie – ponad sto lat lokalnej historii”. Dokument wykorzystuje rozmowy
zarejestrowane na potrzeby Archiwum Historii Mówionej Muzeum Narodowego w Kielcach z
księdzem Władysławem Tyszukiem, proboszczem parafii św. Mikołaja w Kielcach oraz
Michałem Płoskim, pisarzem ikon, autorem książek i publicystą m.in. miesięcznika „Więź”.

Pokaz poprzedzi wstęp Michała Sierleckiego przybliżający ideę Archiwum Historii Mówionej,
a po filmie na pytania zainteresowanych odpowie Pan Jacek Dziubel, członek Chóru Parafii
Prawosławnej pw. Świętego Mikołaja w Kielcach.

Więcej informacji udziela Pan Michał Sierlecki tel. 41 344 60 96 lub e-mail: dialog@mnki.pl.

Europejskie Centrum Bajki w Pacanowie w sobotę i niedzielę zaprasza do: kina, na
warsztaty oraz do “Małego Teatru”. W sobotę w centrum od godziny 10 rozpoczną się
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warsztaty komputerowe dla seniorów, o godzinie 12.30 będzie seans filmu „Ida” w kinie
Szkatułka, a po godzinie 15 – warsztaty taneczne. W niedzielę o godzinie 10 rozpoczną się
zajęci komputerowe, od 11 uczestnicy spotkają się z artystką Moniką Miterą i nauczą się jak
robić biżuterię. O 12.30 będzie seans filmu „Ida”, a dzień seniora zakończą warsztaty
taneczne.

Muzeum Wsi Kieleckiej w najbliższy weekend zaprasza do Dworku Laszczyków w
Kielcach i Zagrody Czernikiewiczów w Bodzentynie. Osoby po 60 roku życia będą mogły
odwiedzić te obiekty bezpłatnie.

Teatr im. Stefana Żeromskiego w Kiecach w ramach akcji dla seniorów przygotował dla
starszych widzów w piątek i sobotę tańsze bilety na spektakl „Hrabina Batory” Jolanty
Janiczak w reżyserii Wiktora Rubina.

Wojewódzka Biblioteka Publiczna w Kielcach 26 września o godzinie 10 zaprasza na
spotkanie “e-aktywni w Bibliotece”. W programie: prezentacja multimedialna – jak poruszać
się po portalach kulturalnych i pozyskiwać informacje o ciekawych wydarzeniach
kulturalnych w naszym mieście, trening oddychania – jak szukać w Internecie ćwiczeń
związanych z emisją głosu i ich praktyczne zastosowanie, znane polskie przeboje –
wyszukiwanie i wspólne wykonywanie utworów wybranych polskich wokalistów.

 

 

 


